Муниципальное

общеобразовательное автономное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа № 46»

г.Оренбурга

ПРИКАЗ

№ 01-11/299 п. 1 от 11.09.2023

      О назначении ответственного за

         разработку и реализацию мер

      по противодействию коррупции

На основании  Федерального закона от 25.12.2008г № 273 «О

противодействии коррупции», в соответствии с антикоррупционной

политикой МОАУ «СОШ №46», с целью профилактики коррупционных и

иных правонарушений в образовательной среде

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом  за организацию профилактики

коррупционных и иных правонарушений  заместителя директора по

воспитательной работе Кривогуз Т. М.

2. Контроль  исполнения данного приказа оставляю за собой.

              Директор  МОАУ «СОШ №46»                          М. В. Попова

		2023-12-06T11:21:47+0500
	Попова Марина Владимировна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью